Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Ушаковой О.В.

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Хабаровск

О смотре-конкурсе законопроектов и

научных работ «Идеи молодых -
Хабаровскому краю!», посвященном

75-летию Победы в Великой

Отечественной войне»

В целях привлечения молодежи к разработке законопроектов и подготовке

научных работ, направленных на совершенствование федерального

законодательства и законодательства Хабаровского края (далее - край), развитие

различных сфер общественных отношений Законодательная Дума края

(далее - Дума)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести смотр-конкурс законопроектов и научных работ «Идеи

молодых - Хабаровскому краю!», посвященный 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне» (далее - смотр-конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о смотре-конкурсе согласно приложению 1.
2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса

(далее - конкурсная комиссия) согласно приложению 2.
2.3. Форму заявки на участие в смотре-конкурсе согласно приложению 3.
2.4. Форму согласия гражданина Российской Федерации, представившего

конкурсную работу на участие в смотре-конкурсе, на обработку его персональных

данных согласно приложению 4.
3. Установить, что расходы, связанные с организацией и проведением

смотра-конкурса, осуществляются за счет средств, предусмотренных в краевом

бюджете на обеспечение деятельности Думы.

4. Направить настоящее постановление Губернатору края для официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

постоянный комитет Думы по вопросам социальной политики.

Председатель Думы И.В. Зикунова

Z:\floKyucitru управлении организационной рабогы'.Отдсл по законотворчеству в социальной сферс\Яло»ал\1Ш_\11дси молодых Лроскт постановленш doc